

Date: 15th May, 2024

To, The Listing Department, BSE Limited, Floor 25, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001 To,
The Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra
Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051

BSE Scrip Code: 530355 Trading Symbol: ASIANENE

Subject: Disclosure under Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Postal Ballot Notice and E-

voting information - Newspaper Advertisement

Dear Sir/Madam,

In continuation to our letter dated 14th May, 2024, please find enclosed copies of newspaper advertisement of Postal Ballot Notice and E-voting information published in Financial Express (English, all editions) and Loksatta (Marathi daily) on 15th May, 2024.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Asian Energy Services Limited

Shweta Jain Company Secretary Encl. a.a.



ASIAN ENERGY SERVICES LIMITED

CIN: L23200MH1992PLC318353

Regd Office: 3B, 3"Floor, Omkar Esquare, Chunabhatti Signal, Eastern Express Highway, Sion (East), Mumbai - 400 022, Maharashtra, India Tel. No.: 022-42441100 E-mail: secretarial@asianenergy.com • Website: www.asianenergy.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of section 108, 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rules 20 & 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) and other applicable provisions of the Act and the Rules including General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') for holding general meetings/conducting postal ballot process through e-voting vide Nos. 14/2020 dated April 8, 2020 and 17/2020 dated April 13, 2020. General Circular No. 3/2022 dated May 5, 2022 and General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 and No.9/2023 dated September 25, 2023, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement has been sent electronically on Tuesday, 14th May, 2024, to all the members whose email ids are registered with the Company/Registrar/ Depository Participants as on Friday, 10th May, 2024 (Cut-off Date), for seeking approval of the members of the Company by way of Special Resolution by voting through electronic means only ('e-voting') on the following matters:

- 1. Re-appointment of Mr. Nayan Mani Borah (DIN: 00489006) as an Independent Director of the Company Special Resolution
- 2. Appointment of Mr. Aman Garg (DIN: 10415263) as a Non-Executive Director of the Company Ordinary Resolution
- 3. Appointment of Mr. Anil Kumar Jha (DIN: 06645361) as an Independent Director of the Company Special Resolution

The detailed explanatory statement under section 102 of the Act setting out all material facts concerning the resolutions, forms part of Notice.

The Company has completed the process of sending Postal Ballot Notice electronically on 14th May, 2024.

Notice of Postal Ballot will also be available on the website of the Company at www.asianenergy.com and on the websites of the Stock Exchanges viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at https://www.evoting.nsdl.com.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") for providing E-voting facility to all its Members.

Mr. Dipesh Gosar of Dipesh Gosar & Co., Practicing Company Secretary (Membership No. A23755 & C.P. No. 26801) has been appointed as Scrutinizer for the Postal Ballot process including e-voting facility.

Members of the Company are hereby informed and requested to note the following:

- a. The Members holding shares as on the cut-off date and have not received the Notice of Postal Ballot, may write to secretarial@asianenergy.com and obtain the same.
- b. Members whose names are recorded in the Register of members/ beneficial owners as on the cut-off date will be entitled to vote electronically on the resolution set out in the Postal Ballot Notice. The detailed procedure/ instructions on the process of e-voting are specified in the Notice. A person who is not a member as on the Cut-off Date should treat this notice for information purpose only.

c. The remote e- voting facility will be available during the following voting period:

Voting starts on	Voting ends on
Wednesday, May 15, 2024 at 9.00 A.M. (IST)	Thursday, June 13, 2024 at 5.00 P.M. (IST)

The e-voting module shall be disabled thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Members, no change will be allowed subsequently. d. The Members of the Company holding shares in physical/demat form and who have not registered/updated their email addresses with the Company / Registrar & Transfer Agents/ Depository Participants are requested to send the relevant information at the earliest via email to secretarial@asianenergy.com or mt.helpdesk@linkintime.co.in in order to register/update their email addresses.

 The result of the Postal Ballot will be announced on or before on or before Tuesday, June 18, 2024. The results along with scrutinizer report shall be displayed at the Registered Office of the Company and on the website of the company at www.asianenergy.com and on the website of NSDL at www.evotingnsdl.com besides being intimated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdf.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Mr. Amit Vishal - Assistant Vice President - NSDL or Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager - NSDL at evoting@nsdl.co.in.

For Asian Energy Services Limited SHI-

> Ms. Shweta Jain Company Secretary

Place: Mumbai Date: 14 May, 2024



एशियन एनर्जी सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन : एल२३२००एमएच१९९२पीएलसी३१८३५३

नोंदणीकृत कार्यालय : ३बी, तिसरा मजला, ओमकार एस्क्वेअर, चुनाभट्टी सिग्नल, ईस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, सायन (पू.), मुंबई-४०००२२, महाराष्ट्र, भारत

टेलि नं. : ०२२-४२४४ ११००; ईमेल : secretarial@asianenergy.com वेबसाइट : www.asianenergy.com

पोस्टल बॅलटची सूचना

सूचना याद्वारा देण्यात येते की, कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० व २२ यासह वाचलेल्या कंपन्या अधिनियम, २०१३ ("कायदा") च्या कलम १०८, ११०च्या तरतुदी (समाविष्ट त्याकरिता वेळोवेळी अंमलात आणलेले कोणतेही सांविधिक फेरबदल किंवा पुनर्कायदे) आणि कायदा व नियमांच्या अन्य लागू तरतुदी समाविष्ट, मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स ("एमसीए") द्वारा ई-वोटिंगद्वारा पोस्टल बॅलट प्रक्रिया / सर्वसाधारण सभेच्या आयोजनाकरिता निर्गमित केलेले जनरल सर्क्युंलर्स नं. १४/२०२० दिनांकित ०८ एप्रिल, २०२० व १७/२०२० दिनांकित १३ एप्रिल, २०२०, जनरल सर्क्युंलर नं. ०३/२०२२ दिनांकित ०५ सप्टेंबर, २०२२ व सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") च्या रेग्युलेशन ४४ च्या अनुसार स्पष्टिकरणात्मक विवरणासमवेत पोस्टल बॅलट सूचना सर्व सदस्यांना, ज्यांचे ईमेल आयडी ज शुक्रवार, १० में, २०२४ (कट-ऑफ तारीख) रोजी प्रमाणे कंपनी/रजिस्ट्रार / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदणीकृत आहेत, खालील प्रयोजनार्थ केवळ इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत ("ई-वोटिंग") मतदानामार्फत विशेष ठरावामार्ग कंपनीच्या सदस्यांची मान्यता मिळविण्याकरिता मंगळवार, १४ में, २०२४ रोजी इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत पाठविण्यात आली आहे :

- १. कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. नयन मणी बोराह (डीआयएन : ००४८९००६) यांची पुनर्नियुक्ती विशेष ठराव
- २. कंपनीचे बिगर-कार्यकारी संचालक म्हणून श्री. अमन गार्ग (डीआयएन : १०४१५२६३) यांची नियुक्ती- सामान्य ठराव
- ३. कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. अनिल कुमार झा (डीआयएन : ००६६४५३६१) यांची नियुक्ती विशेष ठराव

कायद्याच्या कलम १०२ अंतर्गत सविस्तर स्पष्टिकरणात्मक विवरणात सूचनेच्या भाग बनत असलेला, संबंधित ठरावाच्या सर्व महत्वाच्या बाबी नमूद केल्या आहेत.

कंपनीने १४ मे २०२४ रोजी पोस्टल बॅलट सूचना इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत पाठविण्याची प्रक्रिया पूर्ण केली आहे.

पोस्टल बॅलटची सूचना www.asianenergy.com या कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइट्सवर म्हणजेच www.bseindia.com व www.nseindia.com यावर तसेच https://www.evoting.nsdl.com या नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडच्या ("एनएसडीएल") वेबसाइटवरसुद्धा उपलब्ध असणार आहे.

कंपनीने तिच्या सर्व सदस्यांकरिता ई-वोटिंग सुविधेची तरतूद करून देण्याकरिता नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉॅझिटरी लिमिटेडच्या ("एनएसडीएल") सेवा नियुक्त केल्या आहेत.

दिपेश गोसर अँड कं.चे श्री. दिपेश गोसर, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी (सदस्यत्व क्र. ए२३७५५ व सी. पी. नं. २६८०१) यांची ई-वोटिंग सुविधा समाविष्ट पोस्टल बॅलट प्रक्रियेकरिता परिनिरीक्षक म्हणून नेमणूक केली आहे.

कंपनीच्या सदस्यांना खालील बाबींची नोंद घेण्याकरिता याद्वारा कळविण्यात आले आहे व विनंती केली आहे :

- ए, ज्या सदस्यांकडे कट-ऑफ तारखेनुसार भाग आहेत आणि पोस्टल बॅलटची सूचना स्वीकारली नाही, ते secretarial@asianenergy.com यावर लेखी विनंती पाठवू शकतील आणि सदर सूचना प्राप्त करू शकतील.
- बी. ज्या सदस्यांची नावे कट-ऑफ तारखेनुसार सदस्यांच्या / लाभाधिकारी मालकांच्या नोंदवहीत अभिलिखित आहेत ते पोस्टल बॅलट सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या ठरावावर इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत मतदान करण्यास हक्कदार असणार आहेत. ई-वोटिंग प्रक्रियेवरील सविस्तर सूचना / प्रक्रिया सूचनेमध्ये विनिर्दिष्ट केल्या आहेत. जी व्यक्ती कट-ऑफ तारखेनुसार सदस्य नाही, तिने ही सूचना केवळ माहितीप्रीत्यर्थ समजावी.
- सी. रिमोट ई-वोटिंग सुविधा खालील मतदान कालावधी दरम्यान उपलब्ध असणार आहेत :

मतदान सुरू होईल	मतदान बंद होईल
बुधवार, १५ मे, २०२४ रोजी स. ०९:०० वा (भाप्रवे)	गुरुवार, १३ जून, २०२४ रोजी सायं. ०५:०० वा (भाप्रवे)

- ई-बोटिंग प्रणाली त्यानंतर निःसमर्थ करण्यात येईल. सदस्यांद्वारा एकदा मतदान केले गेल्यास, तदनंतर त्यात बदल करण्यास अनुमती दिली जाणार नाही.
- डी. प्रत्यक्ष / डिमॅट स्वरूपात भाग असलेले कंपनीचे सदस्य आणि ज्यांनी कंपनी / रिजस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजन्ट्स / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत / अपडेट केलेले नाहीत, त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांच्या ईमेल पत्त्यांची नोंदणी / अपडेट करणे हेतुप्रीत्यर्थ secretarial@asianenergy.com किंवा rnt.helpdesk@linkintime.co.in यावर ईमेलहारा लवकरात लवकर संबंधित माहिती पाठवावी.
- ई. पोस्टल बॅलटचा निकाल मंगळवार, १८ जून, २०२४ रोजी किंवा तत्पूर्वी घोषित करण्यात येणार आहे. परिनिरीक्षकाच्या अहवालासमवेत निकाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रस्तुत करण्यात येणार आहे आणि www.asiancnergy.com या कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि www.evotingnsdl.com या "एनएसडीएल"च्या वेबसाइटवर याशिवाय बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडकडे कळविण्यात येत आहे.
- एफ. कोणत्याही शंकाकरिता, तुम्ही भागधारकांकरिता फ्रिक्वेंटली आस्वड क्वेशन्स (एफएक्यू ज) तसेच www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड सेक्शनकडे भागधारकांकरिता उपलब्ध असलेले ई-वोटिंग युजर मॅन्युअल पाहू शकाल किंवा टोल-फ्रि नं. : १८०० १०२० ९९० व १८०० २२ ४४ ३० यावर कॉल करू शकाल किंवा श्री. अमित विशाल – सहाय्यक उपाध्यक्ष – "एनएसडीएल" किंवा श्रीमती पल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ व्यवस्थापक – "एनएसडीएल" evoting@nsdl.co.in यावरून विनंती पाठवू शकाल.

एशियन एनर्जी सर्व्हिसेस लिमिटेडकरिता स्वाक्षरी/-श्रीमती श्वेता जैन कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई तारीख : १४ मे २०२४